
Minnesanteckningar Föräldramöte 28/9 

 

 Ekonomi; ca 24 000:- i lagkassan efter annonsförsäljning, samtliga avgifter till 

ESK betalda för den här säsongen. Dock kommer det faktura på lite beställd 

utrustning (Diamant för slipning, tejp, kaffe för Cupen mm) 

 

 Status spelare M; för närvarande 22 spelare varav två skadade + Tako. 

Behöver gärna en MV till. Tre kaptener Emma J, Sara J och Astrid med Ida B 

som reserv. Sara och Astrid utsedda av oss ledare, Emma och Ida valda av 

laget. 

 

 Status spelare S; Just i nu läget 8 st. Nova som tränade i våra kommer när 

fotbollen är slut. Spelar serie tillsammans med Östhammar. 

 

 Fler ledare S; Vi vill gärna en tränare till. Som materialare för de yngre 

tjejerna har vi från och med nu Sussi Lindgren, Emblas mamma. 

 

 Fler ledare M; Som vi nämnt tidigare så behövs det även en sponsoransvarig 

samt en kiosk ansvarig för Team Flickor. Fundera gärna och anmäl er 

 

 MV-tränaren; Enligt mail från Jojo, så har Merja drabbats av virus på 

balanskristallerna i örat och vill därför inte vara på is. Det senaste är att de 

kommer ner när Merja har blivit frisk 

 

 WGIHW; Det blir samma upplägg som förra året med två ispass. Grillning och 

info däremellan. Tyvärr så blir det inget besök från AIK SDHL 

  

 Flickseminarium; Den 11:e november deltar Björn, Patrik och Daniel på ett 

seminarium för att utveckla flickhockeyn 

 

 Träningar; Träningsplanerna är att M-tjejerna ska träna 2-4 ggr/vecka och de 

yngre 2-3 ggr. Får vi sena tider så blir det M-träningar och likadant när vi får 

halvplan.                

                                                                                                                                                   

 Laguttagningar M; I grunden baserade på tränings närvaro, även träning i 

annan sport räknas som träning bara vi vet om det. Dock vill vi inte att det bara 

spelas match utan tränas när möjlighet finns.  Ingen kommer att ”tvingas” 

spela match om man inte vill. Eftersom skridskoåkning är viktigt i allt spel men 

har en större inverkan på helplan så kommer de som inte har kommit så långt i 

skridskoåkning att prioriteras när vi spelar MZ-spel.  

 



 Träningsmatcher M+S; M har spelat mot Ekerö/Göta och vi arbetar på 

ytterligare matcher både för S & M innan seriespelet börjar. 

 

 Aktivitet S; Bosse Wigren kollar förutsättningarna för ett ”Kalas” på Jump i 

Uppsala någon gång i början av November gärna tillsamman med 

Östhammar. Lagkassan tar kostnaderna för våra tjejer, ÖSK till 

självkostnadspris. 

 

 Delta i Cup M, egen ”träningscup” S; Till våren ska vi försöka att åka på en 

Cup med M-tjejerna och dessutom försöka ordna en träningsturnering på 

hemmaplan för S. Tidsmässigt pratar vi om mitten på mars ungefär. 

 

 Profilering; Vi kom fram till att undersöka möjlighet och pris för ca 100 

mössor. Kolla även intresset för overaller Sponsorer? Angående backar så är 

det så att många tjejer har ”vuxit” ur backar. Utrustningen tar för mycket plats 

men vi kollar pris. Boden är byggd för backar.  

                                                                              

 Försäljning; Förslag på saker att sälja var Newbody och samma 

kakförsäljning som förra året. Vi kom fram till att kakor vore det enklaste. 

Eftersom Tina Jakobsson har erbjudit sig att hålla i det i år också så har hon 

fått klartecken att sätta igång. Förra året drog vi ca 9 300:- på kakorna. 

 

 Matchtröjor: Matchställ beställt till S, Till M vill jag gärna försöka köpa in 

några till vi har 19 tröjor och 22 spelare 

 

 Namn M: Ingen ny info från Niklas om kostnad men jag tycker att vi beställer 

om möjligt ca 300.-/spelare 

 

 Övrig Material. Inköp av sjukvårsväskor samt flaskor S. Vi ska få nya 

träningströjor. 

 

 Info om J-18 landslaget 11-12/12 J18 Dam på besök inför Cup i Ryssland 

kontakt tagen. 

 

 Lagfoto till sponsorer. Vi kommer att köpa foton att skänka till sponsorer. 

Dels som tack dels så syns vi mer. Lättare att komma tillbaka. 

 

 Hockeyskolan, Carla kommer att gå utbildning och vi kommer att ha ett 

rullande schema för M att vara hjälptränare för ev flickgrupp. 

 



 Båsfuntionärsurbildning. Det visade sig att Johan Eriksson skulle gå för 

Team 03´s räkning och att Magnus och Lena hellmark har utbildningen varför 

behovet inte är akut. Vi avvaktar till nästa år.  

 

 ”Godisförbud” före match samt mobilfritt i omklädningsrummet. 

 

 Skridskoteknik; Micha kommer att köra träningar med tjejerna ca varannan 

vecka med tyngdpunkt på skridskor 

 

 Övriga frågor och ideer: Inga andra förslag dök upp 

 

 


